
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про припинення права 

постійного користування 

земельною ділянкою та передачу 

її до земель запасу 

 

 Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Присамарське-

2016» (ідентифікаційний код юридичної особи 03341828), яке є правонаступником 

колективного підприємства з земельно-правового обслуговування «Присамарське»    

відповідно до Статуту, яке в свою чергу було правонаступником колективного підприємства 

Новомосковського міжрайонного бюро технічної інспекції відповідно до Статуту, 

затвердженого Новомосковським  міськвиконкомом 05.04.1999, відповідно до ст. 141, 142 

Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Законом 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні” Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування колективного підприємства 

Новомосковського міжрайонного бюро технічної інспекції на земельну ділянку 

площею 0,0658 га (кадастровий номер 1221455800:02:004:0019), яка перебуває в 

користуванні даного підприємства відповідно до Державного акту на право 

постійного користування землею серія ДП Дн № 034192, на підставі добровільної 

відмови юридичної особи, яка є правонаступником цього підприємства та передати 

земельну ділянку до земель запасу Слобожанської селищної ради. 

2. Державному реєстратору внести відповідні зміни до Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

874-19/VІІ 


